Impulse 6000D/7000DP
除颤器／经皮起搏器分析仪
N妇0@． CcC.
Impulse 6000D除颤器分析仪和Impulse 7000DP除颤器／经皮
起搏器分析仪测试系统为坚固耐用的便携式精密测试仪器，可确
保关键的生命保隙心脏复苏设备的正常工作并发挥其最佳性能。
Impulse 6000D和Impulse 7000DP的测试性能覆盖了全球范围内已经
确定的脉搏波形的频谱，具有突破性的AED技术兼容能力，并且在
精度和符合标准方面表现突出。 此外，Impulse7000DP还卖括了测
试以及测试外部经皮起搏器所需的各种测试负载和测量算法。
配合Impulse 7010除颤器可选负载选件Impulse 7000DP能提供
各种除颤器性能测试负载：25 0、50 0、759 100 Q、125 0、
150 0、175 0和200 0。 通过标配的USB接口，可实现计算机控
制和数据传输，可选的Ansur自动化软件使用户能够采用简单易用
的方法标准化测试程序，以及捕获、打印和存档数据，从而大大提
高生产力。
产品对比表
型号 Impulse 6000D Impulse 7000DP
单相和直流双相能量 定目 延目
脉冲双相能量 定曰 延曰
除颤器测试 输出能蜇 输出能量
心脏电复率 心脏电复率
最大能昼／ 最大能影
充电时间过冲 充电时间过冲
峰值和平均电流 峰值和平均电流
电压测蜇 电压测蜇
ECG/性能波形 定曰 延曰
经皮起搏器测试 否 走曰
4除颤器／经皮起搏器分析仪
主要特性
• Impulse 7010除颤器可选负载附件提供多种负载，
250、500、750、lOOQ、1250、1500、
1750和2000, 符合IEC 60601-2-4标准（可选）
·兼容Lown、Edmark、梯形、双相波和脉冲双相波
除颤技术
·兼容AED技术
·最高级别的测埜精度： 士1％读数＋O.lJ土1％读数 ＋
0.lJ
·直观的用户界面， 背光照明、清晰易读的显示屏
·便携、坚固、便千携带
．长效可充电电池
·内置起搏器品牌选项
·针对除颇器输出的起搏器输入保护（仅限7000DP型）
• 10个隔离ECG电极， 提供12种组合， 适用千标准
的临床信号
·灵活的心率设置(1 BPM步长）提高速率表准确度和
报警测试
·基千DSP的测扯功能， 将来可进行固件和波形升
级
·独特的集成端口， 连接非常安全
·可选A殴r测试自动化软件标准化测试流程，捕捉波
形以及打印和存档测试结果
l
Impulse 6000D/7000DP
除颤器／经皮起搏器分析仪
技术指标
除颤器分析仪
能址输出测址
自动量程测蜇
精度
兼容除颤器波形：Lown、Fdmark、梯形、 直流双相和交流脉冲双相
0.1 J -600J
负载电阻
精度
充电时间测兰
同步测试（心脏复律）
0.lJ~ 360J： 土1%读数孔lJ360J~ 600J： 土1％读数＋0.1J,典型值
注：对千脉冲双相除颤器，规定的精度：两种量程均为土（1.5％ 读数＋ 0.3J)
电阻：50 0
1%，非感性(< 2 µ H)
址程：0.1s-100s
精度：士0.05s,典型值
延迟时间测量
·时序窗口：ECGR波形峰值至除颤器脉冲峰值
·量程：－120ms至380ms,先从120ms开始测量至R波形峰值至高达380ms,随后是R波形测量
自动除颤器测试ECG波形
· 正常窦性心律：lOBPM-300BPM, 1 BPM步长
·室颤：粗调和微调
．单形室性心动过速：120BPM -300 BPM, 1 BPM步长
·多形室性心动过速：5种类型
·心脏收缩
ECG波形
ECG通用技术指标 导联配置：12引脚模拟，RA、LL、LA、RL和Vl-6独立输出
引脚间阻抗 1000 0
心率精度 土1％标称值
ECG幅值 参考导联：导联H（默认）或导联I
设置：0.05rnV -0.45 rnV ,步长0.05rnV 和0.5rnV-5rnV,步长0.05rnV
精度：土2％设置（导联II),土5％所有其它导联和除颤器胸电极
ECG正常窦律 速率：10BPM -360 BPM, 1 BPM步长
除颤器输入负载的ECG 同导联1I幅值，但限制为土4mV
ECO,性能波 方波：2Hz和0.125Hz
三角波：2Hz和2.5Hz
正弦波：0.05Hz、0.5Hz、5Hz、lOHz、40Hz、50Hz、60Hz、lOOHz、150Hz和200Hz
脉冲：30BPM和60BPM,60ms脉冲宽度
R波检测 波形：Haver-triangl e
速率：30BPM、60BPM、80BPM、120BPM、200BPM1'叩50BPM
宽度：8ms、lOms、12ms和20ms-200ms, lOms步长
精度： 土1％设置0.2mV
抗扰性 正弦波
工频：50Hz或60Hz(士0.5Hz)
幅值：OmV-lOmV （步长O.SmV土5%)
心率失常选项 与起搏器交互（仅限hnpulse 7000DP)
室上性
早搏
室性
传导
经静脉起搏，起搏器峰值和宽度可选
除颤器／经皮起搏器分析仪
Impulse 6000D/7000DP
除颤器／经皮起搏器分析仪
，，
,
CE <m· N�。
技术指标
经皮起搏器分析仪（仅限Impulse 7000DP)
除颤器输入 固定负载：50 0
精度： 土1%，无电感(<2 µH)
起搏器输人 变化负载：50 0 - 1500 0, 50 0步长
精度： 土 1%，无电感(<2 µH)
制造商专用 • Medtronic/Physio Control LIFEP AK
算法 • Philips/ Agilent/HP
• ZOLL Medical
• GE Responder (1500和1700)
• MRLJWelch Allyn
• Schiller Medical
• MDE 300 (Medical Data E lectronics公司），外加一个通用默认
算法选项
电流 量程：4mA - 250mA
精度： 士1％读数＋0.02mA
脉率 昼程：5PPM - 800 PPM
精度： 士0.5％读数＋O.lPPM
脉宽 量程：lms - lOOms
精度： 土05％读数＋0.01ms
按需和异步模式测试 亚速：最小lOBPM
超速：最大300BPM
灵敏度测试 自动交互门限检测
兼容的起搏器速率：30PPM -120 PPM
E CGR波
波形：方波、 三角波、 正弦波
宽度：1 rns-19 ms (1 ms步长），20 rns-95 ms (5 ms步长），
100 ms - 300 ms (25 ms步长）
精度： 土5％设置
幅值：0.05mV-0.95 mV (0.05 mV步长），lmV-5mV
(0.5 rnV步长）
精度： 土5％设置
不应期测试 起搏不应期20ms - 500ms感应不应期15ms -500ms
精度： 土1ms
可选附件
AN SUR I MPU L S E  7 000 A n sur Impul s e
础DnOOOD嗜件
I6/7 D/PADPT106 MedtronicERS/ Physio-Control
(FASTPAT CH)(一组两个）：4mm除颤器适配器
I6nD/PADPT103 Kimberly Clark/R2 Darox MRL/
MD刊NK: 4mm除颤器适配器
即D/PADPT10 2内部放电胸电极（一组两个）
I6/7 D/PADPT105 Medtronic ERS/ Physio-Control
(QUIKPACE)（一组两个）：4mm起搏器适配器
I幻D/PADPT llO'Zo11 Medical NTP/ PDl 400: 4 mm
起搏器适配器
I6/7 D/PADPT104 Medtronic ERS/ Physio-Control
(QUIK COMBO): 4 mm除颤器／起搏器适配器
I 6 / 7  DIP A D P T  1 0 7 P hi l i p s /A g i l e n t / H P
(CODEMASTER Series-Round): 4 mm除颤器／起搏
器适配器
I6n D/PADPT108 Philips/Agilent HEART START
FR21MRX: 4 mm除颤器／起搏器适配器
I幻D/PADPT109'Zo11 PD-2 200多功能PD系列M
系列、 M系列、 CCT、 AED PRO®和AED P!us™ 除
颤器／起搏器适配器
I6/7 D/PADPT101 GE Marquette (RESPONDER
1 500/1 700 Series)（一组两个）：4mm除颤器／起搏器
适配器
IMPULSE 7010 Impulse 7010除颤器可选负载附件
T铡l 喊＿＿， T喊， ．
』叩心妞onOOOOPE沁舒人！｀一山`-OtTe艾 丘o“一·，一＂，.＂..心 几“' . ，,·· 丘，｀ ,．" 'b曾
．蜊 ...
了九谴· n,+ ·、
E”“
凡＂拿＂七鹹V吐崎·
几三lA“'..``u`·
门，曰.,氏屾Cm“°'
�-,小寸碍.,叩臼
R的 l 几l. 1`..
氏匾eJ仄吐V心畸·
”“e2A”“”`｀`．
”“.2片鹹c.,.,
几三2A“'．． C曰｀＂＇
几"e2Pl. 1`..
,OOO "' '，60 V “' ｀' '" '
,3 6 A
5 6 "' '"
x.. A '" ' ＇，
n
n
n
n
n
必
蚽
蚽
蚽
邺
姊
蚽
g
姊
邮
g
g
5
g
5
5
g
5
5
5
u
u
u
u
u
u
u
u
u
u
D.“w叩回凶c归『..C”“
; /i 0/
/ 0
使用Ansur和7010负载箱， 25 Q时的放电曲线
C22.2NO, 61010-1, U压1010-1, C-Tick:澳大利亚EMC
6 除颤器／经皮起搏器分析仪
l
Impulse 6000D/7000DP
除颤器／经皮起搏器分析仪
技术指标
Impulse 7010除颤器可选负载附件
最大电压
最大持续功率
电感
温度
5000V
12W, 相当千每5分钟10个360J的除颤脉冲
<2µH, @250
<3 µH, @50 0
<4 µH, @75 0和1000
<5 µH, @125 0
<6 µH, @150 0
<7 µH, @175 0
<8 µH, @200 0
工作 ： lOC ~ 40C(50°F ~ 104°F)
储存 ： －2O °C~ 60 °C (4°F~ 140OF)
湿度
尺寸（宽x深x高）
重世（净重）
安全等级
安全标准
l0%~90%， 无凝结
校准间隔肘间
154 mm x 272 mm x 138.7 mm (6.07 in x 10.71 in x 5.46 in)
1.54 kg (3 lb 6.2 oz)
符合凇拓1010-1第2版，II类产品
CE: IEC/EN61010-1第2版； 污染等级2;
CSA: CAN/CSA-C22.2NO, 61010-1, U压1010-1, C-Tick:
澳大利亚EMC
1年
仄，I百而，l！l可， （i,＇，—|
订购信息
Impulse 6000D除颤器分析仪
IMPULSE 6000D-04澳大利亚／中国
Impulse 7000DP除颤器／经皮起搏器分析仪
MPU区E?OOODP-04澳大利亚／中国
Impulse 7000DP除颐器l
经皮起搏器分析仪（带自动测试功能）
TA-IMP7KDP-04澳大利亚／中国
Impulse 7000DP除颤器l
经皮起搏器分析仪（带Impulse 7010和自动
测试功能）
TA-IMP7Kf7010AUS澳大利亚／中国
标配附件
光盘用户手册CD
手册入门指南
充电适配器（与目的国匹配）
便携包
阳C-IMP7000-8003除颤器除颤电极触板
电缆组件USB计算机通信电缆
负载设置
精度
25 0、500、75 9 100 0、1250、1500、1750和2000
士1%
能量（除脉冲双相外）：2％读数＋O.lJ, 25 0, 75 O值2000负
载 ； 1％读数＋0.1J, 50 0负载
能址（脉冲双相）：2.5%读数＋0.3J, 25 0, 75 0至2000负载 ；
1.5％读数＋0.3J, 50 0负载
电压：1％读数＋2V, 25 0和500负载 ； 2％读数＋2V, 75 0
通过2000负载
电流：2％读数＋0.1A, 25 0负载 ； 1％读数＋O.lA, 50 0至
200 0负载
lmpu妇6000DnOOODP E�屯'Me-mtT立 凸“”_＿＿m加
Ro吐 氏m
＇｀知 u.,
H也． 一
，,.,,_
-- --- ..,, ...
&”,.,g尸
T”. ，社工c
E.Ggy
氏“'Pe..V吐气e
九已， A”“”`｀屯e
沁心，Pe址C口'Ol
＂已， A”“`eCm"喊
｀皿，为］髯｀谑b
”“e2Pe”`｀”“
沁心2A"..eVd.. e
Pb立2Pe..c,Ol
压me2A`"geOme瞻
氏乙e2“'亿｀论b
`20
""
l“'
"
·』，＇，
l250 V
“'4 V
, l A
64 A
,.,
u“如“xl
U又如ooi
u"｀础咄
u"凶凶
u”，如一
u"，心才io”i
u"础吨
U釭凶凶
u-如ooj
U又如叩
u"础叫
oft"'．如应c岫,,,c叩·
：：二．
使用Ansur和7010负载箱， 175 Q时的放电曲线请注意波形、
峰值电压和放电时间的差异
绿测科技有限公司
广州总部：广州市番禺区陈边村金欧大道83号江潮创意园A栋208室
深圳分公司：深圳市龙华区龙华街道 油松社区东环一路1号耀丰通工业园1-2栋2栋607
南宁分公司：广西自由贸易试验区南宁片区五象大道401号五象航洋城1号楼3519号
广州分公司：广州市南沙区凤凰大道89号中国铁建·凤凰广场B栋1201房
电话：020-2204 2442
传真：020-8067 2851
官网：www.greentest.com.cn
绿测工场服务号绿测科技订阅号微信视频号